



En introduktion av e-REKs intressegrupp om e-Lärande

Intressegruppen för e-Lärande, initierat av REK som en del av e-REK initiativet, har nu startat och medlemmar från både REK och VKC har nu möjlighet att delta i detta interaktiva och nätbaserade forum för e-Lärande.

Intressegruppen e-Lärande fokuserar på frågeställningar, trender, konsekvenser och potentiella lösningar/verktyg för utveckling, leverans och nyttjande av nätbaserat lärande, och har undergrupper som behandlar e-Lärtillfällen, e-Lärprodukter, e-Lärtjänster, e-Lärorganisationer och e-Pedagogik.

Aktiviteter och tjänster inom Intressegruppen

Diskussionsforumen skapas av intressegruppens medlemmar och innehåller ofta ett initialt förslag, frågeställning, behov eller ide som ~~senare~~ alla senare kan diskutera, kommentera och reflektera om.

Informationsmaterialet presenteras som länkar till resurser på webben, som kalenderbaserade beskrivningar av aktiviteter, som presentationer eller publikationer och som produktbeskrivningar.

Rådgivning och expertis kan anskaffas och ges via de interaktiva och unika problemlösnings- och rådgivningstjänsterna samt via de expertsökningsverktyg som ingår som en del av gruppens ~~verktyg~~ ^{hänstäl}.

Kontakter och presentationer kan skapas via de interaktionsverktyg som ingår. Introduktioner, presentationer och praktiska demonstrationer kan ske med ~~både~~ ^{simpchan} enskilda och valda ~~grupperingar~~ ^{grupperingar}.

Exempel på gruppens interaktioner och informationsutbyte

Medlemsintroduktioner sker dels via medlemskortet och dels via de bidrag som deltagarna ger i form av kommentarer i diskussioner, eller i form av bidrag till de olika resursinsamlade verktygen.

Kommunikation mellan deltagarna sker dels genom inlägg i diskussionsforumen och dels genom nätbaserad kommunikation via medlemskort, gruppkort och en unik skara interaktionsverktyg.

Tal- och textbaserade gruppdiskussioner är en kraftfull del av gruppens olika verktyg som gör det möjligt att hålla 'levande' diskussioner och presentationer över nätet där ~~andra~~ ^{alla} medlemmar kan delta.

Medlemskap i VKC och e-REKs intressegrupp

Medlemskapet i intressegruppen för e-Lärande ingår som en del av medlemskapet i VKC. ^{Sverige} Samtliga medlemmar i REK har även genom sitt medlemskap i e-REK erhållit ett begränsat medlemskap i VKC som gör det möjligt att också delta i samtliga e-REK teman och evenemang.

Nya medlemmar kan registrera sig som VKC medlemmar och därigenom också bli e-REK deltagande kan göra detta från e-REKs huvudsida (<http://REK.vkcsverige.net>). ⁹⁰⁰

Medlemskapet inom VKC är uppdelat i fyra kategorier; Användare/basmedlemskapet, informatörer, tjänsteleverantörer samt utvecklare av VKC-baserade tjänster/utbildningar. Endast basmedlemskapet krävs för deltagande i e-REKs intressegrupper (750 SEK/år). Detta VKC medlemskap ger tillträde till samtliga e-REK grupperingar och fullt nyttjande av VKC tjänsterna. Information om övriga medlemskapsnivåer kan fås från VKC Sverige (<http://www.vkcsverige.net>).

Du kan få mer information från:

Kennet Lindquist, ~~STPKC~~ (kennet.lindquist@noesis.se) eller

<http://rek.vkcsverige.net/go.cfm?Pagelid=525>

^{eller}
~~www.vkcsverige.net~~ Virtuell kompetenscentrum (VKC)
<http://www.vkc.sverige.net>